

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Stavba : VŠCHT

Změnový list č. 3 - NEROVNOSTI PARAPETU

Místo : Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A

Objednavatel : VŠCHT

Zpracoval :

Zhotovitel : ALVIR s.r.o.

Datum : 15.8.2017

Číslo pol.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
1) Náklady z rozpočtu							
1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,580	82,00	949,56
2	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	15,440	387,00	5975,28
3	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	15,440	115,00	1775,60
4	K	632450124	Výrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,720	678,00	5234,16
5	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,720	98,00	756,56
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,355	1645,00	583,98
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,420	61,30	87,05
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,355	146,00	51,83
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,295	10,50	108,10
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,355	1200,00	426,00
11	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,054	1189,00	1253,21
2) Ostatní náklady							
13			Zařízení staveniště	%	0,025	17201,31	430,03
14			Územní vlivy	%	0,012	17201,31	206,42
15			Provozní vlivy	%	0,010	17201,31	172,01
16			Kompletační činnost	%	0,015	17201,31	258,02
Celkové náklady							
			Cena bez DPH				18 267,80
			Cena s DPH				22 104,04

Akce: Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A					
ZMĚNOVÝ LIST				ZL č. 03/2017	
Komu : VŠCHT v Praze			Datum : 15.8.2017		
Odesláno / Předáno		poštou	poslem	faxem	osobně XXX
Týká se :		Učebna A40			
Odkazy :		na specifikaci :			
		na výkresy :			
		na rozp. podklady :			
		na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA :					
Vyrovnání výškových nerovností původního parapetu.					
Počet připojených listů specifikací :		1		Počet výkresů : 0	
Změnový list je vyvolán :		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností X
Oznámení vydává : Alvir s.r.o.					
(za zhotovitele)					
OHODNOCENÍ ZMĚNY				Datum : 15.8.2017	
Odesláno / Předáno		poštou	poslem	email X	osobně
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Cenový rozdíl		18 267,80 Kč			
DPH 21%		3 836,24 Kč			
Cenový rozdíl vč. DPH		22 104,04 Kč			
Počet listů příloh :					
			Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 0 kalendářních dnů		
Předal :			Odsouhlasil :		
Datum: 15.8.2017			Datum: 15.8.2017		